2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2021 года
                                                                                 № 866
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 12.12.2014 года № 209 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО «Приморское городское поселение»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с Постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 07.08.2014 года №132 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 12.12.2014 года №209 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО «Приморское городское поселение» с изменениями от 05.05.2015 г. №135, от 15.10.2015 г. №395, от 14.12.2015 г. №538, от 23.03.2016 г. № 245, от 27.04.2016 г. №427, от 10.08.2016 г. № 783, от 18.10.2016 г. №1029, от 09.12.2016 г. №1200, от 09.03.2017 г. № 150, от 06.04.2017 г. №208, от 30.05.2017 г. №360, от 03.07. 2017 г. № 523, от 06.09.2017 г. №870, от 21.09.2017 г. №938, от 08.12.2017 г. №1334, от 20.12.2017 г. №1372, от 26.03.2018 г. №293, от 21.06.2018 г. №595, от 30.08.2018 г. № 844, от 19.12.2018 г. №1230, от 05.03.2019 г. №225, от 04.06.2019 г. №439, от 05.09.2019 г. №707, от 27.09.2019 г. №741, от 28.12.2019 г. №1009, от 22.09.2020 г. №425, от 15.10.2020 г. №468, от 29.12.2020 г. № 632, от 04.02.2021 г. №57, от 22.06.2021 г. №397, от 20.09.2021 г. №607, от 14.10.2021 г. №702, от 24.11.2021 г. №810, следующие изменения:
1.1 дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие до 31 декабря 2021 года включительно».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации                                                                             Е.В. Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, прокуратура, комитет финансов, ООО «Газета «Выборг» - редакция», https://primorsk.vbglenobl.ru, http://npavrlo.ru, Регистр, Кузнецова Г.А., Слобожанюк С.В.